
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255804 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Ideální dům pro ty, kteří se chtějí posunout z bytu, ale zároveň
chtějí zůstat na hranici Prahy. Líbilo by se vám bydlet v
Čtyřlístkové ulici? Prostudujte si detaily níže a třeba zjistíte, že je to
právě to místo, které hledáte.

Opečovávaný řadový rodinný dům o velikosti 90 m2 s terasou a
malou zahrádkou (celkem 129 m2), kde najdete prostor na dětské
hrátky, grilování, ale i relaxaci. Interiér je v opravdu dobře
udržovaném stavu s kuchyňskou linkou, která vypadá jako nová.

Co nenajdete na fotografiích nebo videu, je překvapivě velká půda,
kam toho schováte opravdu hodně. Co se týče nákladů na bydlení,
dům je kompletně na elektřinu (vytápění i ohřev vody) a při plném
provozu (5členná rodina) se zde za elektřinu platí 3.900 Kč/měsíc.
Navíc si můžete příležitostně přitopit krbem, který je geniálně
umístěn uprostřed domu a díky tomu vytopí celý prostor. I když se
krb zdá malý, na tento prostor bohatě stačí a díky otevřenému
schodišti jde teplo i do horních pokojů.

Pokud něco takového hledáte, a chtěli byste více informací, vyplňte
kontaktní formulář a třeba se zde potkáme na prohlídce.

Budu se na Vás těšit.

Váš realitní makléř,
Miroslav Unger

ID inzerátu ESO: 4255804
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 12513
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 129 m2
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Plocha zahrady: 47 m2
Zastavěná plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Unger
Tel:

+420 732566191
Email:

miroslav.unger@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


